ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-KT                             Bình Định, ngày      tháng 10  năm 2019

V/v đề xuất sắp xếp lại, xử lý đối

với cơ sở nhà đất số 235 Lê

Hồng Phong, thành phố Quy

Nhơn theo Nghị định số

167/2017/NĐ-CP

         Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Trên cơ sở đề nghị của Văn phòng Trung ương Đảng tại Văn bản số 4030-

CV/VPTW/nb ngày 08/10/2019 về việc rà soát, sắp xếp lại, xử lý tài sản công theo

Nghị định số 167/2017/NĐ-CP (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp các cơ quan có liên quan tham mưu đề

xuất việc sắp xếp lại, xử lý đối với cơ sở nhà đất số 235 Lê Hồng Phong, thành phố

Quy Nhơn theo Nghị định số 167/2017/NĐ-CP, báo cáo UBND tỉnh trước ngày

25/10/2019.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                        KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                    PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPTT Báo Nhân dân tại Bình Định;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K7, K14 (16b).

      Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-18T10:25:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-18T10:44:07+0700

		2019-10-19T21:38:48+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-21T15:46:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-21T15:46:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-21T15:46:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!